649472, Республика Алтай, Усть-Коксинский район, с.Катанда, ул. Советская 136

Тел/факс 8 (38848) 29343 E-mail: Katan_SP@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                               JÖП

от «24» 02   2022 г.        №10

с. Катанда

О внесении изменений  в   Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера  муниципальных служащих сельской администрации

муниципального образования Катандинского сельского  поселения и членов их семей в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте сельской администрации муниципального

образования Катандинского сельского поселения и предоставления указанных сведений средствам

массовой информации для обнародования(утв. Постановлением главы администрации МО Катандинского

сельского поселения от 01.07.2021г. №54)

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года  № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской

Федерации», Федеральным законом от 3декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов

лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указом Президента Российской

Федерации от 8 июля 2013 года «Вопросы противодействия коррупции»,  руководствуясь статьями 40 Устава

Муниципального образования Катандинского сельского поселения, сельская администрация

Муниципального образования Катандинского сельского поселения и  заключения Правительства Республики

Алтай от 20.01.2022г. № 8.

 Постановляю:

     1.Внести следующие изменения в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера  муниципальных служащих сельской администрации

муниципального образования Катандинского сельского  поселения и членов их семей в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте сельской администрации муниципального

образования Катандинского сельского поселения и предоставления указанных сведений средствам

массовой информации для обнародования(утв. Постановлением главы администрации МО Катандинского

сельского поселения от 01.07.2021г. №54)

- пункт 7 Порядка - исключить.

    2. В Постановлении и Порядке   допущена орфографическая ошибка нужно читать

-  «Катандинского».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования и подлежит

размещению на официальном сайте МО «Катандинского сельского поселения» сети «Интернет»

https://катанда.рф

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАТАНДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

 УСТЬ-КОКСИНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ

КÖКСУУ-ООЗЫ АЙМАГЫНДА

МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖМÖ

КАТАНДУДАГЫ JУРТ

ЭЭЛЕМИНИНГ

JУРТ АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

https://катанда.рф/